
猪名川第１ 猪名川第3A 猪名川第3B 猪名川第４ 古　　池
運動広場 運動広場 運動広場 運動広場 運動広場

人 人 人 人 人 人 人

平成 ２２ 年度 52,935 22,370 28,500 42,510 39,775 15,120 229,890

平成 ２３ 年度 41,190 18,795 27,215 40,055 36,340 27,950 214,575

平成 ２４ 年度 42,815 19,195 28,850 39,190 39,040 29,630 223,475

平成 ２５ 年度 45,110 8,975 15,590 19,475 21,735 31,215 152,195

専　用 個　人 個　人 専　用 個　人

人 人 人 人 人

平成 ２２ 年度 47,227 1,757 3,249 8,335 265

平成 ２３ 年度 47,350 1,714 2,407 8,663 200

平成 ２４ 年度 47,452 1,380 1,717 9,423 124

平成 ２５ 年度 50,686 1,615 1,347 10,189 720

平成 ２２ 年度

平成 ２３ 年度

平成 ２４ 年度

平成 ２５ 年度

平成 ２２ 年度

平成 ２３ 年度

平成 ２４ 年度

平成 ２５ 年度

野球場 合    計

10,095

24,755

年   度

入    場     者     数

大    人

人

第１体育室

１３－３２．市立社会体育施設利用状況

（1）野球場及び運動広場

（2）緑ケ丘体育館・緑ケ丘武道館

（3）ローラースケート場

（4）緑ケ丘プール                                    

年   度

年   度

年   度

75,628

  合 計
第３体育室第２体育室

人

専　用

74,811

13,142

10,856

11,323

79,545

人 人

75,892

23,829

22,069

18,982

18,989

16,581

16,673

人

小    人
合    計

34,160

38,069

人 件

35,650

35,113

専用使用件数合　　計
小    人

入  場  者  数

19,069

18,440

3

3

3

320,743

8,927

8,126

7,666

人

14,383

大    人

9,446

人

16,037

17,326

人

23,030

28,680

18,123

運動広場
猪名川第２

14,988

15,796

14,477

14,795
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